

Vergaderjaar 1992–1993

**22 899**

**Wijziging van de Ziektewet, het Burgerlijk Wetboek en enkele andere wetten, alsmede het treffen van een regeling voor het overheidspersoneel, in verband met terugdringing van het ziekteverzuim (Wet terugdringing ziekteverzuim)**

**Nr. 23**

## **TWEEDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 28 mei 1993

In de **nota van wijziging (stuk nr. 9)** worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In onderdeel XIII (blz. 7) worden de eerste drie tekstregels vervangen door:

Artikel VI wordt vervangen door:

A

De Ziekenfondswet wordt als volgt gewijzigd:

II

Boven de laatste vier regels van onderdeel XIII wordt de aanduiding «C» geplaatst. Voorts wordt in onderdeel C «De volgens het tweede lid van dit artikel» vervangen door: De volgens onderdeel B van dit artikel.